
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

tel. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site:www.primariaslatina.ro 

Nr. 30 ,cd9.2o22 

DISPOZIŢIE 

privind: mandatare membru Comisie Locală de Ordine Publică a 
Municipiului Slatina pentru a conduce şedinţa comisiei 

Avănd in vedere: 
- Hotărârea Consiliului local al municipiului Slatina nr.231/13.07.2021 referitoare la inffinţarea 

Comisiei Locale de Ordine Publică a Municipiului Slatina; 
- prevederile art. 28 alin.3 din Legea 155/2010, coroborat cu art.9 din Regulamentul de organizare 

si funcţionare al Comisiei Locale de Ordine Publică a Municipiului Slatina, aprobat prin HCL 
nr.231/2021; 

in baza prevederilor art.155, alin.(1), lit. e), precum si art.196, alin.(1), lit. b), din OUG nr. 
57/05.07.2019, privind codul administrativ; 

Primarul municipiului Slatina 

DISPUNE 

Art.l. Se mandatează domnul BERECHET Mirel Alexandru, membru in Comisia Locală de 

Ordine Publică a Municipiului Slatina să conducă sedinţa comisiei din data de 01.09.2022. 

Art.2. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
Primarul municipiului Slatina; 
Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
Membrilo misiei Locale de Ordine Publică; 

Pers ni iriin ate la art. 1 . 

Prima , 
Constantin Stelian 

Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina 
Mihai Ion 


